INDICAÇÃO Nº 02/2021

Do edil:- Adilson Barbosa da Silva

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo para

providenciar reparos no solo asfáltico, na esquina entre a Rua João

Suardi e a Rua Antonio Pereira, para melhorar o escoamento de água

no local.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que no local

citado foi feito uma vala para escoamento da água que acumulava

ali, porém o acabamento ficou muito precário, parecendo um buraco

no asfalta e causando transtornos para quem passa no local.

   Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2021.

              Adilson Barbosa da Silva

               Vereador